
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

24 мая 2021 г. № 2/3 г. Москва 

  
 

О материалах, вносимых на обсуждение 

2-го заседания VIII съезда Общественной 

организации «Общероссийский 

профессиональный союз работников 

автомобильного транспорта и дорожного 

хозяйства» 

 

 

Рассмотрев проекты документов 2-го заседания VIII съезда 

Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз 

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства», 

 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Согласиться с проектами документов 2-го заседания VIII съезда 

Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз 

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства» и внести на 

рассмотрение съезда: 

1.1. Доклад и проект постановления «Об отчете Центрального комитета, 

председателя Профсоюза по выполнению решений VII съезда Профсоюза и 

Программе действий Общероссийского профсоюза работников автомобильного 

транспорта и дорожного хозяйства по защите социально-трудовых прав и 

интересов членов Профсоюза в 2021-2025 гг.». 

1.2. Проект постановления «О разъяснении отдельных положений Устава 

Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз 

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства». 

 

2. Поручить выступить на 2-м заседании VIII съезда Профсоюза с 

докладом и информацией по пакету документов Председателю Профсоюза 

Ломакину В.В., Заместителю Председателя Профсоюза Калинкину Е.Н. 

 

 

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин 


